
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  MTV Embsen R

I II III IV V VI Punkte

7 5 8 25 22 10

2527

18:8

╳
25

2 8 15 16 18
Auszeit

Ende
18:26

B  SG HeideVol… S

I II III IV V VI Punkte

5 15 4 13 8 10

10

0 3 4 5 7 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:29

B  SG HeideVol… R

I II III IV V VI Punkte

5 13 4 1 8 10

17

╳
8

1
10

2
13

3
15

4
16

6
17

Auszeit

10:16

Ende
18:47

A  MTV Embsen S

I II III IV V VI Punkte

7 5 17 27 22 10

2514

13:8

0
13

2
20

3
22

4
23

7
24

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:50

A  MTV Embsen R

I II III IV V VI Punkte

7 22 17 27 14 5

258

10:8

╳
10

1
11

4
12

7
19

8
23

9
25

Auszeit

Ende
19:12

B  SG HeideVol… S

I II III IV V VI Punkte

10 15 4 13 8 1

16

0
9

3
11

4
13

5
15

6
16

7
Auszeit

15:21

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Bremen/Lüneburg (Männer)
Männer

A  MTV Embsen vs. SG HeideVolleys II B

Spiel 8 06.09.2025 17:00 Uhr

BBS 1 Sporthalle Schwalbenberg
21337 Lüneburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTV Embsen 9/14

5 Kozybayev, Erik X
7 Milberger, Maik X
8 Lichtenberger, Maik X

10 Gert, Kevin X

14 Milberger, Anatoli X
17 Milberger, Waldemar X
22 Kolomejzew, Alexej X
25 Milberger, Alexander X
27 Miroschnitschenko, … X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SG HeideVol… 9/14

1 Haedecke, Claas X

4 Schmidt, Arwed X
5 Meinheit, Henri X
8 Barisch, Jonas X

10 Janz, Philipp X

13 Karkossa, David X
14 Heuer, Max Fiete X
15 Wolff, Christian X
20 Mengel, Andre

B  Libero

14 Heuer, Max Fiete X

B  Offizielle

T Mengel, Andre
CT Pascher, Janina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  MTV Embsen SG HeideVol… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 86 10 0 0 0
0 1 1 25 2 18 17 0 0 1
0 1 1 25 3 22 16 0 0 1

4
5

0 3 3 75 126 43 0 0 2
Start: 17:00 Ende: 19:12 Dauer: 2:12

Sieger: MTV Embsen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Bjarne 1

2 Krämer, Jaimie 2

Schr. Beckmann, Melvin
Assist. Stägemann, Fiete

Dokument erstellt: 06.09.2025 19:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


