

		S	Start 17:00		A) MTV Embsen				R	Ende 18:26		B) SG HeideVol...				S	
			I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellung	Aufschlagfolge		7	5	8	25	22	10									
	Startaufstellung					27											
Auswechselspieler	Spielernr.					18:8											
	Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	25	2	8	15	16	18	Auszeit	0	3	4	5	7	10	Auszeit

S A T Z  2	Start 18:29		(B) SG HeideVol...				R	Ende 18:47		(A) MTV Embsen				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	5	13	4	1	8	10	17	7	5	17	27	22	10	25
													14	
													13:8	
X 8	1	10	2 13	3 15	4 16	6 17	Auszeit	0 13	2 20	3 22	4 23	7 24	12 25	Auszeit
							10:16							

		S	Start 18:50		A) MTV Embsen				R	Ende 19:12		B) SG HeideVol...				S	
			I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellung	Aufschlagfolge		7	22	17	27	14	5	25	16	10	15	4	13	8	1	16
	Startaufstellung				8												
Auswechselspieler	Spielernr.				10:8												
	Spielstand																
Aufschlagrunden	1.	5.	X	10	11	4	12	7			0	3	4	5	6	7	Auszeit
	2.	6.				19		8	23	25	9	11	13	15	16		
	3.	7.															
	4.	8.															

Aufstellung	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung															
	Auswechselspieler	Spielernr.														
		Spielstand														
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.													Auszeit	Auszeit

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Schmidt, Bjarne		1	
2	Krämer, Iaimie		2	
			Schr.	Beckmann, Melvin
			Assist.	Stägemann, Eiete